

اخبار

صعود سراسری بانوان کوهنورد شرکت به قله سیاهه شاهرود

گروه کوهنوردی بانوان شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران به قله سیاهه شهرستان شاهرود صعود کردند.

به گزارش امتیاز؛ مسئول امور ورزش منطقه با اعلام این خبر گفت: در این صعود یک روزه که براساس برنامه ورزشی سال جاری و به میزبانی این منطقه انجام شد، ۴۲ بانوی کوهنورد شرکت از مناطق دوازده گانه حضور داشتند.

محمد محمدی افزود: قبل از صعود، جلسه‌ای با حضور سرپرستان و کوهنوردان برگزار و نکات لازم به آنان یادآوری شد.

وی ادامه داد: همچنین به منظور پیشگیری از وقوع حوادث احتمالی و ایجاد امنیت و سلامت گروه با دو نفر از راهنما بومی و پزشکیاران بهداری و بهداشت صنعت نفت، هماهنگی‌های لازم به عمل آمد.

محمدی تصریح کرد: در روز صعود، ساعت هفت صبح با دعوت کوهنوردان به آرامش، صبر و تحمل و تقویت روحیه تعاون و همکاری، حرکت به سمت قله آغاز شد که سرانجام توانستند با سلامت و پس از چهار ساعت کوهنوردی به قله صعود کنند.

منطقه خوزستان فعال در عرصه مسئولیت اجتماعی
روابط عمومی منطقه خوزستان درآقدامی ارزشمند بسته های فرهنگی در بین دانش آموزان روستاهای کمتر توسعه یافته همچوار مسیر خطوط لوله انتقال نفت توزیع کرد.
به گزارش امتیاز؛ رئیس روابط عمومی منطقه با اعلام این خبر گفت: از نظر اجتماعی مسئول بودن به این معنی است که آدمها و سازمان‌ها می‌بایست با اخلاق و با حساسیت نسبت به مسائل اجتماعی، فرهنگی و محیطی رفتار کنند که تلاش برای برقراری مسئولیت اجتماعی، به افراد، سازمان‌ها و یک مجموعه کمک می‌کند تأثیری مثبت بر پیشرفت، کار و جامعه داشته باشند.

حسن عبدالنبی پور در ادامه با بیان اینکه در این طرح، جامعه هدف دانش آموزان مدارس همچوار مسیرخطوط لوله انتقال نفت در محور آبادان- اهواز می باشند، افزود: ۳ مدرسه محروم در روستاهای دابویه،شاخت الخان و شاخت الخان ۲ مورد شناسایی قرار گرفت و به دانش آموزان این مدارس کتاب دعا ،خودکار ،دفترتوش، مداد ،پاک کن وتراش اهدا شد
وی ادامه داد: در این اقدام، ضمن توزیع بسته های فرهنگی، توضیحاتی در خصوص اهمیت و حفظ حریم خطوط لوله انتقال نفت، اقدامات جلوگیری از حوادث غیر مترقبه و خطرات ناشی از بی توجهی به علایم و مارکرها بین دانش آموزان ارائه ش
د.

افزایش آبرابری توان ذخیره سازی فرآورده تاسیسات مشهد در شرایط اضطراری
رئیس تاسیسات انتهایی مشهد مقدس از افزایش ۱۰۰ درصدی توان ذخیره سازی فرآورده در زمان عمل کردن رلیف‌ها خبر داد.
به گزارش امتیاز؛ حسین‌علی موذنی گفت: این تاسیسات دو مخزن رلیف با گنجایش ۱۲۰هزار لیتر دارد که در گذشته بصورت منفرد قابل استفاده بودوی اضافه کرد: کارشناسان منطقه شمالشرق با تغییر طراحی (طرح‌Lشکل) امکان استفاده همزمان از دو مخزن رلیف در شرایط اضطراری را فراهم نموده و با اینکار توان ذخیره سازی تاسیسات در شرایط اضطراری را تا دو برابر افزایش دادندبه گفته وی؛ اگر به هر دلیل رسید فرآورده در مخازن انبار پیشی با مشکل روبرو شده و یا ولو خروجی تاسیسات بسته شود، رلیف‌ها عمل کرده و فرآورده را به داخل مخازن شمالشرق هدایت می‌کند تا از آسیب به خط لوله و آلودگی محیط زیست جلوگیری گردد.موذنی خاطر نشان کرد: حجم بالای کار در این تاسیسات بواسطه تامین سوخت کلان شهر مشهد مقدس با وجود زائران میلیونی ثامن الحجج(ع) در کنار نیروگاه و فرودگاه بین المللی مشهد و بخشی از خراسان شمالی و جنوبی، دقت و سرعت کار پرهربداران را می‌طلبد که همین امر بر ضرورت پیش‌بینی‌های لازم در جهت افزایش ایمنی تاکید دارد.



پروژه	برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	صلاحیت	مدت اجرا (ماه)
لایروبی و ساماندهی رودخانه بابلرود فاز پنجم جاده ساحلی	۲۱/۱۷۸/۶۱۳/۰۴۹	۱/۰۵۸/۹۳۰/۶۵۲	آب	۶

***** تامین اعتبار پروژه از محل منابع عمرانی و داخلی می باشد.

۱- برآورد بر اساس فهرست آبیاری و زهکشی سال ۹۷ می باشد.

۲- مقاضایان محترم می توانند از تاریخ ۰۱/۱۱/۱۴۰۲ تا **تاریخ ۰۹/۱۱/۱۴۰۲** همراه با معرفی نامه به واحد قراردادهای شهرداری مراجعه و اسناد را دریافت و پس از بررسی، پیشنهاد خود را به همراه ضمائم نامه بانکی به مبلغ مندرج در جدول فوق و یا فیش واریزی به همین مبلغ به حساب ۰۷۰۲۳۹۰۰۷۰۱۰۵۰۲۰۰ نزد بانک ملی واریز و به همراه برگه پیشنهاد قیمت تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.

آخرین مهلت تحویل اسناد تاریخ ۰۱/۱۱/۹۷ می باشد.

بازگشایی پاکات رسیده در تاریخ ۰۷/۱۱/۹۷ راس ساعت ۱۴ می باشد.

به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات ۰۲۲۲۲۱۴۳۳ یا ۰۱۳۲۲۳۴۰۱ داخلی ۲۲۸ می باشد.

http://www.babolcity.ir

معاون امور صنایع وزارت صنعت،معدن وتجارت اعلام‌کرد: پیش فروش خودرو بدون مجوز وزارت صنعت،معدن وتجارت غیر قانونی است و مردم از تأیید شرکت های مجوزدار اطمینان حاصل کنند.
فرشاد مقیمی با تاکید بر اجرای ضوابط و مقررات پیش فروش خودرو، از مردم خواست به منظور جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده مالی شرکت های فاقد مجوز، قبل از سرمایه‌گذاری برای پیش فروش خودرو وضعیت شرکتهای اعلام کننده را بررسی نمایند.

وی با اشاره به دستورالعمل ماده ۵ آیین نامه اجرایی قانون حمایت حقوق مصرف‌کنندگان خودرو و ابلاغیه های اخیر وزارت صمت تصریح کرد:کلیه شرکت‌های تولیدکننده خودرو و نمایندگی شرکت‌های خارجی مجاز، از اقدام به پیش فروش خودرو قبل از اخذ مجوز از وزارت

صنعت ، معدن وتجارت خودداری کنند.

معاون صنایع وزیرصنعت ، معدن وتجارت



خاطر نشان کرد: شرکت های دارای مجوز موظفند

عملکرد پیش فروش خودرو را بصورت هفتگی به

بر اساس تصمیم شورای پول و اعتبار، بانک‌ها؛

سود سپرده‌های بانکی از امروز «ماه‌شمار» می‌شود

بر اساس تصمیم شورای پول و اعتبار، بانک‌ها از امروز اول بهمن ۹۷ اجازه پرداخت سود روزشمار به سپرده‌های کوتاه‌مدت را نخواهند داشت و معیار پرداخت سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری عادی از روزشمار به ماه‌شمار تغییر می‌یابد.
بر اساس بخشنامه بانک مرکزی که اول دیماه به شبکه بانکی کشور ابلاغ شده است، از امروز اول بهمن ماه ۹۷ بانک‌ها حق ندارند به سپرده‌های کوتاه‌مدت سود روزشمار پرداخت کنند و باید ضوابط جدید را برای پرداخت سود به این سپرده‌ها رعایت کنند.
براساس مصوبه شورای پول و اعتبار از این پس، معیار پرداخت سو سپرده‌های سرمایه‌گذاری عادی از روزشمار به ماه‌شمار تغییر می‌یابد.
همچنین در این مصوبه تأکید شده که حداکثر نرخ سود علی‌الحساب برای سپرده‌های کوتاه‌مدت عادی ۱۰ درصد سالانه است.
هدف اعضای شورای پول و اعتبار از تصویب این طرح کاهش فعالیت‌های سفته‌بازی بوده است؛ بانک مرکزی معتقد است این طرح منافع خیلی از سوداگران را به خطر می‌اندازد.
موضوع مهم دیگر در بخشنامه سودی بانک مرکزی این است که

جایگاه‌هایی که نتوانند سوخت یورو ۴ تهیه کنند باید لاین مربوطه را تعطیل کنند

یورو ۴ توزیع می‌شود.

محمدرضا موسوی خواه با اشاره به افزایش تولید نفت گاز و بنزین با استاندارد یورو ۴ و یورو ۵ در پالایشگاه‌های کشور گفت افزود: علاوه بر کلاتشهرها هم اکنون از ۲۶۰۰ جایگاه عرضه بنزین و ۲۴۰۰ جایگاه عرضه نفت گاز، بیش از ۴۰۰ جایگاه سوخت با استاندارد یورو ۴ توزیع می‌کنند. وی با اشاره به اینکه همه جایگاه‌های استان

تهران، استان البرز و مرکزی بنزین و نفت و گاز یورو۹ عرضه می‌کنند، گفت: در خراسان رضوی نیز ۹۰ درصد جایگاه‌ها سوخت با استاندارد یورو۹ توزیع می‌کنند و در تالشیر در آینده‌ای نزدیک در کل جایگاه‌های عرضه سوخت کشور، بنزین و نفت و گاز یورو ۴ توزیع کنیم. موسوی خواه افزود: مردم با مراجعه به نرم افزار پمپ بنزین یاب که به زودی به باک تغییر

اتمام عملیات ۱۵ کیلومتر تعویض پوشش خط لوله انتقال نفت شهر – کرمانشاه

لوله، نقاط خوردگی حاد نیز ترمیم و تعمیر شد.

وی افزود: فاز اول پروژه به طول ۱۰ کیلومتر در مدت زمان ۹ ماه انجام شد که در زمان اجرای آن نقاط خوردگی با همکاری واحدهای نگهداری و تعمیرات خط، ترابری، بازرسی فنی، عملیات و HSE ترمیم و تعمیر شد.

رضایی نقاط خوردگی ترمیم شده در فاز اول اجرای تعویض پوشش را ۸ نقطه خوردگی اعلام کرد و افزود: این نقاط از خوردگی هایی با عمق ۲۰ تا ۲۸ درصد بودند که بر اساس اولویت نسبت به ترمیم آن ها اقدامات لازم صورت گرفت.

وی عبور لوله در مسیرهای کوهستانی و صعب العبور و همچنین زمین های زراعی و کشاورزی را از مشکلات موجود در اجرای پروژه عنوان کرد و گفت: خوشبختانه تمام نقاط خوردگی اعلام شده در این محدوده از مسیر ترمیم شده و تعویض پوشش بدون بروز هیچ گونه

این مکان نصب و با موفقیت راه اندازی شد.

وی هدف از اجرای این پروژه را پوشش و تامین پتانسیل محدوده ای از خطوط ۱۸ و ۲۴ اینچ اصفهان ر ی و جلوگیری از سرقتهای مکرر CPSکه پیش از این موجب خارج شدن ایستگاه جعفریه از مدار می شد دانست و افزود : این فرآیند با باند نمودن به خط ۲۶ اینچ در حالی منتج به راه اندازی CPS ایستگاه حفاظت کاتدی در ضلع شمالی و بیرونی فشارشکن کوه نمک شد که پیش از این فاقد برق بود .

معاونت صنایع و سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان اعلام کنند.

مقیمی تصریح کرد: شرکت‌ها موظفند ضمن رعایت سقف مجاز به پیش فروش از هرگونه ایجاد تعهد خارج از مجوز مربوطه امتناع نموده و نسبت به ارایه دسترسی برخط به سامانه فروش به سازمان حمایت مصرف کنندگان وتولید کنندگان به عنوان دستگاه نظارتی جهت کنترل این امار اقدام نمایند.
گفتنی است چندی پیش دادستان عمومی و انقلاب تهران در خصوص فراخوان‌های پیش فروش خودرو هشدار داده و اعلام کرده بود: هشدار دادستانی تهران مربوط به آگهی‌های پیش فروش از سوی شرکت‌های خودروسازی معتبر و دولتی مانند ایران خودرو و سایپا نمی‌باشند بلکه منظور شرکت‌های موهومی است که مردم را با پیش فروش فریب می‌دهند.

بانک

دستور مدیرعامل برای کاهش دریافت کبی مدارک در شعب بانک ملی ایران

مدیرعامل بانک ملی ایران از کارکنان بانک خواست تا حد امکان دریافت کبی مدارک از مشتریان را کاهش دهند.

به گزارش امتیاز؛

دکتر محمد رضا حسین زاده با بیان این که امروزه استفاده بی رویه از کاغذ به یک مشکل اساسی در جهان و کشور ما تبدیل شده است، گفت: برای تولید کاغذ، درخت قطع می شود و این به زبان همه ماست.

وی افزود: در شرایطی که دنیا با سرعت زیاد به سمت فعالیت های دیجیتال حرکت می کند، دریافت کبی مدارک در سازمان ها که حجم زیادی از کاغذ را استفاده می کند، معنایی ندارد.

حسین زاده با اشاره به این که بانک ملی ایران همیای بانک های بزرگ جهان، هر روز در حال معرفی خدمات جدید دیجیتالی و اینترنتی مبتنی بر سامانه های غیرحضوری است، اظهار کرد: امروز پیام رسان بله، سامانه بام و اپلیکیشن ۶۰۰ بسیاری از نیازهای مشتریان را بدون استفاده از کاغذ و بدون حضور فیزیکی در شعبه برطرف می کند.

به گفته وی، کاغذبازی و دریافت کبی مدارک در سازمان ها علاوه بر هدررفت سرمایه، معضلات بزرگی مانند بایگانی کردن و سختی دسترسی به آنها را ایجاد کرده است، در حالی که می توان همه مدارک مورد نیاز را به صورت دیجیتالی و حتی بر روی یک لوح فشرده از مشتری دریافت کرد.

مدیرعامل بانک ملی ایران با تاکید بر این که روش کنونی باید به بهترین شکل اصلاح شود، گفت: کارکنان بانک ملی ایران باید تا حد امکان از دریافت اسناد کاغذی و کبی مدارک مشتریان خودداری کرده و روش های غیر کاغذی را جایگزین آنها کنند.

بار تأمین مالی ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی بر دوش بانک عامل مسکن

مدیرعامل بانک عامل بخش مسکن با اشاره به برنامه وزارت راه و شهرسازی برای احداث ۴۰۰ هزار واحد مسکونی گفت: اجرای این طرح، بار تأمین مالی مسکن در این بانک را افزایش می‌دهد.

به گزارش امتیاز، ابوالقاسم رحیمی انارکی با اشاره به شروع برنامه ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در وزارت راه و شهرسازی و افزایش بار تأمین مالی مسکن در بانک، اظهار کرد: مهم ترین برنامه دولت و وزارت راه و شهرسازی در بخش عرضه برای سال ۹۸، تولید و احداث ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در سراسر کشور و بخصوص در بافت های فرسوده است. از آنجایی که بانک عامل بخش مسکن نیز یک بانک دولتی است، حداکثر تلاش خود را برای استفاده از پتانسیل های موجود جهت تسهیلات دهی و تأمین مالی این برنامه انجام خواهد داد.

وی ادامه داد: بانک مذکور مجموعه ای از پتانسیل ها و ظرفیت ها برای تأمین مالی برنامه عرضه مسکن دولت برای سال آتی در اختیار دارد. از جمله آنکه ارزش خالص تسهیلات پرداخت شده از سوی بانک مسکن حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان است که قرار است در یک پروسه ۱۰ تا ۱۲ ساله به بانک بازگردانده شود. با استفاده از ۴۰ تا ۵۰ هزار میلیارد تومان از این ظرفیت تسهیلات پرداخت شده می توان ابزارهای جدید تأمین مالی همچون اوراق رهن ثانویه طراحی کنیم و به بازار سرمایه عرضه و از این طریق بستر لازم برای تأمین مالی طرح جدید دولت را با خلق منابع جدید به شکل اوراق رهنی یا همان بازار رهن ثانویه فراهم کنیم.

مدیرعامل بانک عامل بخش مسکن در عین حال به اقدامات اولیه برای تأمین مالی نوبن بخش مسکن اشاره و تصریح کرد: هم اکنون معادل ۳ هزار میلیارد تومان از تسهیلات اولیه پرداخت شده، برای انتشار اوراق رهنی و عرضه در بازار سرمایه آماده شده که از این رقم یک هزار میلیارد تومان آن در مرحله نهایی قرار دارد که در صورت فراهم شدن شرایط برای فروش اوراق با توجه به نرخ سود بازارپذیر، عرضه اوراق آغاز خواهد شدوی با تاکید بر اینکه افزایش سقف تسهیلات خرید مسکن نیازمند یک سری شرایط اولیه است عنوان کرد: تنها گزینه برای افزایش سقف تسهیلات خرید مسکن استفاده از منابع ریالی صندوق توسعه ملی است. به گفته وی در این زمینه پیشنهاد شده که رقمی در حدود یک میلیارد دلار بابت افزایش سقف تسهیلات خرید مسکن در اختیار مجموعه بانک عامل بخش مسکن قرار گیرد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی

شماره ۰۱۱۱۳۰۰۰۹۷۱۴۰۳ مورخ ۲۴/۱۰/۹۷ مندرج در

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شماره ۱۰۱ سال ۹۷

 جمهوری اسلامی ایران وزارت نیرو شرکت سهامی آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی	شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد امور مربوط به خدماتی و پشتیبانی و کارگر یدی در حوزه ستادی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی و مناطق پنجگانه تبریز و شهر سررود را از محل اعتبارات غیرعمرانی و یا مشخصات ذیل به روش مناقصه (عمومی) با ارزیابی کیفی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و پیمانکاران دارای صلاحیت واگذار نماید.
مشخصات پروژه: امور مربوط به خدماتی و پشتیبانی و کارگر یدی در حوزه ستادی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی و مناطق پنجگانه تبریز و شهر سررود	
الف – مبلغ بر آورد اولیه: ۲۸۰۳۵۴۲۰۸۶ ریال	
ب – مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۰۴۱۹۹۳۷۷۱ ریال	
ج – محل اجرای کار: شهرهای فن الذکر	
د – رشته و گروه پیمانکار: دارای صلاحیت از مراجع ذیربط	
هـ – مدت اجرای کار: ۳۶ ماه	
و – دستگاه نظارت: مدیر امور خدمات عمومی با هماهنگی مدیر امور اداری	
ز – محل اعتبار: غیرعمرانی	
ح – پیشنهاد دهنده: حائز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی لازم جهت شرکت در مناقصه مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حین مفاد اسناد مناقصه ضمیماتنامه یا رسید واریز وجه را به صورت اصل در وقت مقرر در ستاد به کارفرما تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر نخواهد شد.	
لزام به ذکر است که هزینه آگهی مناقصه بعدمه برنده مناقصه می باشد.	
آدرس سایت اینترنت: www.abfa-azarabaijan.com	

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

شماره:۰۶-۳۵۲۶۱